
Datum:31.03.2023

Čas:10:02:52

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1335 000100 150 38 000,00 38 000,00 76 000,00
SÚŽP - poplatek za odnětí pozemku podle 

lesního zákona

38 000,00 38 000,00 76 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3421 2321 000699 040 0,00 50 000,00 50 000,00 Dětská hřiště - herní prvky - příjem daru

0,00 50 000,00 50 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 000621 020 0,00 127 566,00 127 566,00 Dotace KÚKK - hospodaření v lesích

Rozpočtové změny

00254801 Město Nejdek

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1004

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

úprava rozpočtu - 13. RM:

- přijetí daru - herní prvky

- přijetí dotace KÚKK - hospodaření v lesích

- přijetí dotace MŠMT - ZŠ Karlovarská - schodolez

- přijetí poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona

- termínované vklady

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Číslo usnesení : RM/336/13/2023

Název rozpočtového opatření : úprava rozpočtu - 13. RM Schváleno dne : 24.03.2023



4216 33504 000202 090 0,00 115 918,00 115 918,00 ZŠ Karlovarská - dotace MŠMT - schodolez

0,00 243 484,00 243 484,00

38 000,00 331 484,00 369 484,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3421 5137 000699 042 100 000,00 50 000,00 150 000,00 Dětská hřiště - nové herní prvky do 40 tis.

6330 5341 000100 150 0,00 38 000,00 38 000,00
SÚŽP - poplatek za odnětí pozemku podel 

lesního zákona

6330 5341 000621 020 0,00 127 566,00 127 566,00 Dotace KÚKK - hospodaření v lesích

100 000,00 215 566,00 315 566,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3113 6356 33504 000202 090 0,00 115 918,00 115 918,00 ZŠ Karlovarská - dotace MŠMT - schodolez

0,00 115 918,00 115 918,00

100 000,00 331 484,00 431 484,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8117 000322 020 500 000 000,00 500 000 000,00 1 000 000 000,00 Termínované vklady - příjem

8118 000322 020 -500 000 000,00 -500 000 000,00 -1 000 000 000,00 Termínované vklady - výdaj

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


